§. 8. Quemadmodum hic valores ipsius x per α multiplicando ex valore ipsius s eliciimus valorem ipsius t , ita vicissim valores ipsius x per α diuidendo ex valore ipsius t obtinebimus valorem ipsius s ; hincque ad valores negatiuos exponentis n descendere poterimus. Scilicet in serie initio proposita, vel ad hanc formam perducta:

$$s = \frac{1}{1-\alpha} (1-x) + \frac{1}{1-\alpha^2} (1-x)(1-\frac{x}{\alpha}) + \frac{1}{1-\alpha^3} (1-x)(1-\frac{x}{\alpha})(1-\frac{x}{\alpha^2}) + \text{etc.}$$

pro sequentibus casibus summam seriei ita indicemus:

$$\text{si } x = 1 \quad \text{fit } s = A = 0$$

$$x = \frac{1}{\alpha} \quad - \quad - \quad - \quad s = B$$

$$x = \frac{1}{\alpha^2} \quad - \quad - \quad - \quad s = C$$

$$\vdots \quad x = \frac{1}{\alpha^3} \quad - \quad - \quad - \quad s = D$$

$$\ast \quad x = \frac{1}{\alpha^4} \quad - \quad - \quad - \quad s = E$$

etc.

Quod si iam ponatur $x = \frac{1}{\alpha}$; fiet $s = B$, et $t = A = 0$, quia t oritur ex s , si loco x scribatur αx : ex praecedentibus oritur:

$$1 + B = (1 - \frac{1}{\alpha})(1 - \frac{1}{\alpha^2})(1 - \frac{1}{\alpha^3})(1 - \frac{1}{\alpha^4})(1 - \frac{1}{\alpha^5}) \text{ etc.}$$

seu $B = -1 + (1 - \frac{1}{\alpha})(1 - \frac{1}{\alpha^2})(1 - \frac{1}{\alpha^3})(1 - \frac{1}{\alpha^4})(1 - \frac{1}{\alpha^5}) \text{ etc.}$

sic si $\alpha = 10$, fiet $B = -1, 109989900000998$.

§. 9. Sit $x = \frac{1}{\alpha^2}$, eritque $s = C$, et $t = B$; vnde habebitur;

$$1 + C - B = (1 - \frac{1}{\alpha^2})(1 - \frac{1}{\alpha^3})(1 - \frac{1}{\alpha^4})(1 - \frac{1}{\alpha^5}) \text{ etc.}$$

ad hanc addatur prior $1 + B$, eritque:

$$2 + C = (2 - \frac{1}{\alpha})(1 - \frac{1}{\alpha^2})(1 - \frac{1}{\alpha^3})(1 - \frac{1}{\alpha^4})(1 - \frac{1}{\alpha^5}) \text{ etc.}$$

M 2 et

et $C = -2 + (2 - \frac{1}{a})(x - \frac{1}{a^2})(x - \frac{1}{a^3})(x - \frac{1}{a^4})(x - \frac{1}{a^5})$ etc.
Vel ipsa serie eliminata erit :

$$x + B = (x - \frac{1}{a})(x + C - B), \text{ seu } C - 2B = \frac{1}{a}(x + C - B).$$

Simili modo si ponatur $x = \frac{1}{a^6}$. erit $s = D$, et $t = C$,
vnde fiet :

$$x + D - C = (x - \frac{1}{a^4})(x - \frac{1}{a^5})(x - \frac{1}{a^6})(x - \frac{1}{a^7}) \text{ etc.}$$

ad quam prior series addita praebebit :

$$3 + D = (3 - \frac{1}{a} - \frac{1}{a^2} + \frac{1}{a^3})(x - \frac{1}{a^5})(x - \frac{1}{a^6})(x - \frac{1}{a^7}) \text{ etc.}$$

Ac posito $x = \frac{1}{a^6}$ cum fiat :

$$x + E - D = (x - \frac{1}{a^4})(x - \frac{1}{a^5})(x - \frac{1}{a^6}) \text{ etc. erit}$$